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Møtedato 7. nov 14. nov 21. nov 28. nov 
November 

totalt 

Fremmøte 24 28 13 33  

Fremmøteprosent 53,33 59,57 29,55 71,74 53,55 

 

 

 

Møte 7. november 2016 

 
Tema: Fylkesmannen - løst og fast, men ikke fullstendig. 

Sted: Teigar ungdomskole. Bra besatt auditorium i 2. etasje. 

Gjester: Færder og Jarlsberg rotaryklubber. 

 

Foredragsholder: nytiltrådt fylkesmann Per Arne Olsen  (etter forfall fra Sigurd Falkenberg Mikkelsen) 

  

I Falkenberg-Mikkelsen fravær gjorde den nye fylkesmannen et prisverdig innhopp. 

 

Etter en kort selvpresentasjon kåserte Olsen over ulike aspekter ved institusjonen 

Fylkesmannen og noen av oppgavene. 

Fylkes mannen er statens og regjeringens representant (til forskjell fra 

Fylkeskommunen). 

Han pekte ikke minst på Fylkesmannen almene ansvar for å virke til "gavn og beste" 

for fylket og som veileder og appellinstans - herunder:  

* rettssikkerhetsoppgaver. 

* samordning, forenkling og effektivisering av statlig virksomhet 

* kontakt med næringslivet 

* bidrag til samarbeid mellom stat, kommune og fylkeskommune. 

 

Viktigste 'kunde': kommunene. 

Av saker ble følgende nevnt: Klagesaker (byggesaker bl a), vergemål, separasjon og skilsmisse, 

askespredning og førerkort. 

Kommunereformen, fylkesreformen og arbeidet med regionene ble også behørig belyst. 

 

Referent: Øystein Thelle 

 

 

  

 
 

 

         

  

                               

 

 

NØTTERØY ROTARY KLUBB 
 

        
 

NOVEMBER  2016 
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Årsmøte 14. november 2016 

 
Presidenten åpnet kveldens møte, ønsket vel møtt og tok så for seg ulike ref. saker: 

Først fellesmøtet på Teigar, hvor nytiltrådt fylkesmann, tidligere stortingsmann Per Arne Olsen var 

foredragsholder.  

 

Videre tok presidenten for seg Litauen- prosjektet, div. ref. saker samt fødselsdagshilsninger. 

 

Årsmøtet ble satt. Regnskap fremlagt av Frede og godkjent. Årsberetningen ble gjennomgått v/Signar og 

deretter godkjent. 

 

Presidenten tok så kort for seg utviklingsstudentene fra Moldova. Deres opphold i Norge har vært vellykket. 

 

Avslutningsvis var det utlodning med mye moro og glade vinnere. 

 

Referent: Hans Thorbjørn Fosaas                                                                                                                                                                                                    

 

 

21. november 2016 – Bedriftsbesøk på Jotun Fabrikker i Sandefjord 

 
Fellesmøte med Færder Rotary klubb. Til sammen var det påmeldt 32 personer, hvorav også en fra Jarlsberg 

RK. De fremmøtte 24 personene ble i Porten delt i 3 grupper og vist rundt i det store fabrikkanlegget av 

kunnskapsrike og hyggelige guider – alle 3 tidligere ansatte i bedriften. 

 

En fargehandel utviklet seg til et konsern med 36 

produksjonsanlegg i 21 land, 69 selskaper i 44 

land og representasjon i over 90 land. En håndfull 

medarbeidere la grunnlaget for dagens 9.500 

ansatte, hvorav ca. 800 i Norge. Etter at anlegget 

på den andre siden av fjorden (Gimle) brant ned i 

1976 ble den nye fabrikken bygd opp igjen på 

Framnes. Det ble satset på produksjon og 

innovasjon/utvikling og anlegget i Sandefjord 

dekker nasjonalt behov og produksjonen styres av 

etterspørselen. Vi fikk blant mye annet se et 

imponerende lager hvor produktene ble lagret og 

gjenfunnet av datastyrte løfteinnretninger i ca. 30 

meter høye reoler/hyller.  

 

Bedriftens utvikling av moderne fargeblandingsmaskiner, som er utplassert hos detaljhandlerne, endret både 

produksjons- og distribusjonsmetodene. Vi fikk se mye «leamikk» og glade ansatte omkring i lokalene en 

mandagskveld – som sluttet kl. 23.00 for de ansatte på kveldsskiftet. 

 

Etter runden takket Lars G. for en fin omvisning og overrakte en takk/vin til guidene. Etter tilbakelevering 

av diverse verneutstyr og navneskilt ble vil låst ut av anlegget ca. kl. 20.15. 

 

Referent: Odd Holven Christensen 
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Møte 28. november 2016  

Tema : Årets bøker 

Nils Christian Hvatum hadde lest Åsne Seierstad bok «To søstre»:  

 

Historien om to ungjenter fra Bærum som reiser til Syria - og en desperat far som 

forsøker å finne dem. En oktoberdag i 2013 kommer ikke de to tenåringsjentene, Ayan 

og Leila, hjem til vanlig tid. Senere på kvelden kommer sjokkmeldingen: De er på vei til 

Syria. På jakt etter døtrene tar faren seg inn i det borgerkrigsherjede landet, en reise som 

skal føre ham inn i områder kontrollert av Den islamske staten (IS).  

Dette er bare starten. I "To søstre" går Åsne Seierstad, den bestselgende og kritikerroste forfatteren av 

"Bokhandleren i Kabul" og "En av oss", løs på et av de viktigste og mest kompliserte spørsmål i vår tid. 

Hvorfor radikaliseres muslimsk ungdom oppvokst i Vesten? Hva førte de to søstrene fra Kolsås til Kalifatet? 

Hvem er Ayan og Leila?  

Som få andre makter Åsne Seierstad å komme tett på personene hun skriver om. "To søstre" er både 

historien om jentene som dro, et land i krig og om en familie som splintres. Det er også en fortelling om oss 

- i Norge i dag. 

Laila Ulve hadde lest Asbjørn Jaklins bok «Brent jord»: 

 

Sterkt, dramatisk og grensesprengende om krigens traumer i Nord-Troms og Finnmark. 

Høsten 1944 beordret Adolf Hitler tvangsevakuering av Nord-Troms og Finnmark. 

Bygninger skulle brennes, infrastruktur raseres, buskap slaktes. 50 000 innbyggere ble 

tvangsevakuert. 25 000 motsatte seg ordren, ikke alle overlevde vinteren under 

kummerlige forhold.  

Asbjørn Jaklin beskriver de personlige, politiske og militære sidene ved tvangsevakueringen. Hvordan taklet 

enkeltpersoner de traumatiske hendelsene i ei tid uten krisepsykiatri? Hva var bakgrunnen for at russerne 

trakk seg frivillig ut av Øst-Finnmark? Og hvordan kunne den ansvarlige tyske offiseren, generaloberst 

Lothar Rendulic, gå fri under rettsoppgjøret i Nürnberg? I Brent jord gir Asbjørn Jaklin svarene.  

 Petter Flatland hadde lest Jens Stoltenbergs bok «Min historie»: 

 

…og han starter med å utfordre tilhørerne med hvem forfatteren kunne være – en mann 

med forfedre fra Tønsberg ved navn Henriksen. 

En sterk og ærlig selvbiografi. En marsdag i 2000 blir Jens Stoltenberg Norges yngste 

statsminister gjennom tidene. Den forsiktige gutten som lærte å lese som fjerdeklassing, 

er blitt landets mektigste mann, til tross for at han tidlig bestemte seg for ikke å bli 

politiker. I nærmere ti år styrer Stoltenberg nasjonen gjennom avgjørende hendelser i vår moderne historie.  

 

Vi følger Stoltenbergs vei til topps i politikken - fra ungdomstid da festene kom tett, til fortrolige samtaler 

med Vladimir Putin og Barack Obama. Vi blir med bak kulissene og møter menneskene som former 

politikken. Maktkamp i Arbeiderpartiet, dannelsen av den rødgrønne regjeringen og 22. juli 2011 vies 

sentral plass, og Stoltenberg forteller åpenhjertig hvordan det er å styre et land. Her er politisk strid og hardt 

arbeid, men også varme og latter. Stoltenberg har et skarpt blikk for det komiske i en hektisk 

statsministerhverdag og legger ikke skjul på egne tabber. Vi møter familien i glede og sorg, og Jens tar et 

gripende farvel med lillesøster Nini. Hans historie er ikke bare Stoltenbergs egen, den er et stykke 

norgeshistorie. 
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Fødselsdager i november 2016 : 

 
18.11  Sandra Hjertås 

24.11  Eigil Kongsfjell   

 

Gratulerer !!  

 


